
Off ice
relocation
本社移転のご案内 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、当社は業務拡大に伴い本社を

下記に移転することになりました。謹んでご案内申し上げます。

これを機会に、社員一同一層社業に専念いたしますので、

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    敬　具

令和5年6月吉日

株式会社グレースホールディングス

代表取締役 生垣 友宏

新住所　〒101-0041　

東京都千代田区神田須田町２－２－３ 

ITC神田須田町ビル7F

電　話　03－6447－2122　

ＦＡＸ　03－6447－2133

営業開始日　令和 5年6月22日

記

GRACE HOLDINGS


